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0E.038833-0 MARIANA YAMAZAKI 09/04/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.038600-9 MANUELA MOREIRA DA SILVA 31/01/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.041864-9 DAVI VIEIRA FUNAKI 21/09/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.020879-0 JULIANA SAYURI SHIBA 21/07/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.004358-3 RAIANE DE LIMA GOMES 13/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.038659-6 ANNA CARLA FREITAS 13/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.021290-9 MARIA LUIZA GOMES FAGUNDES 27/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.019611-0 MARIA ISABEL LIMA FORTES DE CASTRO 03/11/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.014898-0 SABRINA MAKI MATSUMOTO 01/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.035170-2 ESTEVAM MACHADO DO VALLE FRANÇA 19/01/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.006793-3 JULIA HELENA DE ALMEIDA GARCIA 09/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.010554-0 LARISSA MONTOANEL DE ALMEIDA 30/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.024337-0 LUCIANA FARIAS BRITEZ 23/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.000638-9 LAVINIA DE SOUZA BEZERRA 15/07/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.039435-8 MANUELA TAVEIRA VEIGA 22/01/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.024140-5 KETELLYN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 13/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.036765-0 CAROLINE VICTORIA RIBEIRO DE SOUZA 26/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.035697-3 RIAN PABLO DE CAMARGO SEABRA 04/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.005254-3 IZABELI DE SOUZA BARBOSA 24/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.042673-1 POLYANA DOS SANTOS PEREIRA 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.011393-2 MARIA HELOISA PACHECO BERNARDO 20/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007227-5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES 04/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017106-3 CAROLINA DEL BIANCO VICTOR DE SOUZA 12/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009332-0 MARCELA APARECIDA ALCANTARA TRIANOSKI 19/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041996-8 MATHEUS HIERRO 02/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009184-5 JULIA MILBEYER DE FREITAS 20/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009796-9 KAMYLE CALASANS RAMOS DUARTE VIEIRA 07/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032121-4 MARIA FERNANDA SOUZA DA SILVA 19/05/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.019114-4 LOUISE LORENA PONTES COSTA 03/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016565-1 MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 26/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013990-2 GUTTO LUIS DE LARA MARIANO 16/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018312-6 HELENA CRISTINE RODRIGUES ALVES 07/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031812-9 GUILHERME VASSAO DE OLIVEIRA 03/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012563-9 MARCELA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031864-5 LUCAS SANTOS SOARES DA SILVA 12/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006467-7 RAFAELA MOURA BARRETO 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023029-8 MIGUEL DIAS ALVES RAMOS 15/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032122-1 VICTOR HUGO DA COSTA SANTOS 19/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010472-3 ANNE CAROLLINE EVARISTO CANGUSSU 29/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023243-8 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 15/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028864-3 MARIA ELOISE DA SILVA SANTOS 06/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003615-8 JHONATAN SALES RAMOS LAMEU 12/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022173-7 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012515-1 KAYLANE MACHADO CAMARGO 07/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030594-3 HELOISA OLIVEIRA VECKI 09/05/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027563-5 JOAO THOMAS REICHERT LIMA DA SILVA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001943-0 PIETRA EDUARDA SILVA DE SOUSA 25/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033604-5 NICOLLY LOUISE SILVA 11/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003134-6 MARIA JULIA SILVA DE MORAIS 06/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010967-0 VINICIUS VIEIRA DE ALMEIDA 28/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014158-6 MARIA EDUARDA CARVALHO PEREIRA 30/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009300-6 GUSTAVO HENRIQUE TERENCIO TOGNETTI DE SOUZA 02/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016929-7 KAWAINE MAYLA DE FRANÇA PEREIRA 02/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012546-8 MIRELLA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018404-0 NICOLLE MARIA SARMENTO DE SOUZA VELOSO 23/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020799-7 INGRID MORATO ALVES OLIVEIRA 29/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019503-2 LAURA RIBEIRO VEIGA 08/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003143-5 GIOVANA PASSOS DA SILVA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022416-7 RAFAELLA AYUMY MIZUGUCHI NISHIASHITANI 06/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006969-9 MELISSA DE MELO PONTES 27/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004911-0 MARIA JULIA RODRIGUES AFONSO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025158-4 ANA KELLY DE SOUZA ROCHA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026339-4 SARA EMANUELLY DA SILVA PEREIRA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001111-2 ANNA BEATRIZ GAMA 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014815-7 SARA GABRIELA SANTOS MENDES 06/07/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004967-5 SAMUEL ARMADA DOS ANJOS 03/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008014-0 GABRIELA CARRIEL PEREIRA DE GODOY 23/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009993-8 ANA GABRIELA FRIOLI DE OLIVEIRA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018712-8 BEATRIZ JEREMIAS MAEYAMA 08/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009204-0 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 15/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027902-1 GIULIA YUMI FUKUNAGA PEREIRA 07/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016070-4 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018503-8 LARA AYUMI MACEDO UTAMARU 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024104-9 FERNANDA MARTINELLI PINTO 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015594-9 RICARDO LARA LOBO 18/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006971-7 LIVIA CARVALHO MUNIZ 04/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032844-7 GIOVANNA DE OLIVEIRA 06/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023497-0 MARIA EDUARDA GRUBBA DE OLIVEIRA 10/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041466-1 NICOLE LAHR SILVA 07/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005321-8 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019831-3 KAUANE VITORIA BREINACK 20/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036243-5 BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004707-6 TISIANY CAMILY DA SILVA ISIDORIO 23/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035784-0 ISABELLY DIAS RIBEIRO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004512-5 YASMIN VICTORIA RODRIGUES DAMASIO 21/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005439-8 ISABELLE DE SOUZA ANDRADE 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010673-1 MARYANNA CRUZ FORVILLE 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000405-7 GUSTAVO HONORATO LOPES 25/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006437-8 YASMIM VICTORIA MATHIAS MENDES 12/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013199-4 GABRIEL DE SOUZA RAMOS 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037589-5 CARINE PEREIRA DA SILVA 13/04/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020871-1 ISABELLY NORONHA PRATA 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028723-5 HALLANA MAYRA DE SOUZA RANGEL 02/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001003-5 MELISSA CAMARGO MARTINS 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020341-5 PEDRO HENRIQUE FOSTEK SANTOS 17/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034117-0 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016932-2 AGHATA MIRELLA TIBURCIO DE ANDRADE 12/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023171-7 RAVI DIEGO SOUZA OLIVEIRA 18/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032175-5 JORGE GUILHERME GOMES FIRMINO 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000070-3 MARIA EDUARDA DIPPOLDI DE OLIVEIRA 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029032-0 PAULO HENRIQUE RELVA MENDES 05/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024335-6 KAMILLY VITORIA DA SILVA BARROS 01/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004333-4 MIRELLY DE OLIVEIRA RAYMUNDO 01/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016042-0 ANA KAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 19/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024943-0 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE FREITAS 20/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012941-3 LEONARDO ARAUJO DE LARA 05/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017939-8 YUMI VALENTINA KURASHIKI OLIVEIRA 22/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003502-4 VIKTORIA CRISTINNE ALMEIDA CORDEIRO 09/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007749-0 VITÓRIA MARQUES RIBEIRO PIMENTA 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036368-0 LETICIA HIKARI MIZUGUCHI KAWAI 29/12/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037824-7 DIOGO SILVA LOPES 30/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000094-5 ALLANY VITHORIA DA SILVA RAQUEL 07/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038539-8 MARIA EDUARDA STIPP YAMANE 22/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006559-0 VANESSA KAROLINE MAGALHAES PAIVA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010980-2 LORENZO BRAGA MACEDO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014626-0 MURILO COUTNHO DE SOUZA 10/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026336-2 ANA JULIA GATTO ZORATI 19/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022062-8 MARIANA DA SILVA DOMINGUES 08/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001963-2 ISABELLY SANTOS MORAIS 19/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007856-0 LUAN BERNARDO DE ALMEIDA 16/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023814-9 NICOLAS EDUARDO MAZULINE PEREIRA 21/07/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002647-7 ALICE DOS SANTOS SILVA 21/10/2009 3,0 9,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036502-9 NICOLAS CORREA MOREIRA 29/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039847-0 KAUANE FERREIRA MOREIRA 13/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014369-0 ANA JULIA ALVES 19/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031677-2 STEFHANNY GOMES RIBEIRO 03/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029809-6 CARLOS MIGUEL FRANCO MUNIZ 17/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038846-9 REBECA VITORIA ANTUNES DE LIMA 14/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017035-0 NICOLLY RAFAELLY ARAUJO DE LANA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003178-0 LUDIMILA DUTRA WALVERDES 03/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026535-6 ANNA BEATRIZ DE LARA FREITAS PONTES 16/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003888-5 GEYSLLA SOUSA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003670-0 EMANUELLY CRISTINY DE FREITAS BENTO PEREIRA 06/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009396-7 ANNE CRISTINY DOS SANTOS RODRIGUES 04/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013404-7 JAELE RESENDE DE FREITAS 20/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013738-1 AMANDA BALTAZAR MARIANO 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024303-2 JULIANA MARTINS MACIEL 11/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016696-3 WILD RAFAEL SCHINEIDER DE SOUSA 02/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027492-1 ISABELLI MARIA LEITE ALVES DO ROSARIO 26/11/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004363-3 MELLYSSA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002057-0 MURILO DE ALMEIDA LIMA 30/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007461-8 MIRELA BALDOINO VIEIRA 05/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031950-5 MARIANA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 11/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011559-1 ANA LAURA RODRIGUES MOREIRA 24/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 5



Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
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0E.004356-9 MARIANE DE LARA PEDROZO 28/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000716-7 ANA LAURA GONCALVES DAS DORES 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024560-0 MARIANA ARMSTRONG LIMA PINTO 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026153-2 GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021952-6 TALITA KAROLAYNE MIRANDA DA COSTA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019889-3 KETHELLYN DE ALCANTARA DA SILVA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036031-3 REBECA FLORIANO FANES DOS SANTOS 09/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022397-0 LUIZA CAROLINE NOVAES XAVIER 06/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019154-0 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026562-3 GABRIELLY CRISTINY OLIVEIRA RODRIGUES 16/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021691-8 NICOLY BITENCOURT DE LIMA 12/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000257-2 SAMUEL ALVARO FABIAO MOREIRA 15/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036383-6 HELLEN CRISTINA DA SILVA VEIGA JORGE 02/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022879-9 ANA CAROLINE PINTO 04/12/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032084-9 YASMIM FERNANDA MACIEL PEREIRA 07/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030757-0 MARCELA MEIRELES TORRES 08/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000923-2 VITORIA CRISTINA CARBELOTI 15/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008139-5 GIOVANNA VICTORIA FAGUNDES SILVA 15/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027767-5 ANA BEATRIZ DE SOUZA PANTALEAO 11/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040300-0 MARIA EDUARDA ALVES CARDOSO 30/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030042-0 MARIA JULIA DE MELO MACHADO 09/12/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030566-9 GUILHERME ROCHA DOS SANTOS 13/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006991-0 JULIANA CRISTINA SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015563-2 GABRIELLE CRISTINE DE SOUZA FERREIRA 25/01/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036004-6 EDSON LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 14/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015565-7 DENALYN GILBERT BORGES 01/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018287-1 BIANCA ARAUJO SOUZA 19/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001010-0 LUCCA MANDIRA AGUIAR 23/11/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033763-1 BRENO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 08/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034211-2 SAMIRA DE ALMEIDA CARVALHO 12/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016539-1 ALANA LOBO SANCHES 22/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005869-9 ELOISE DE PONTES AGUIAR 23/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042469-8 JOAO PAULO RAMOS DA SILVA 06/10/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005868-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA 11/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021736-1 JULIA SZOTT NUNES 22/12/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032708-5 MICHEL SANTOS PEREIRA 15/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024730-1 JOSE VICTOR LOPES CARRAVIERI 14/07/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003256-9 YASMIN MULLER MACHADO 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005689-0 LARA DESIDERA GOMES 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007244-6 GEOVANNA VITORIA CIQUEIRA NUNES 19/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009536-0 GABRIELLY RAMOS DOS SANTOS 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010227-7 ERICK VINICIUS SILVA DE AZEVEDO 01/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010437-4 VITORIA APARECIDA MOREIRA PAULINO 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014964-7 ISABELLA FERRARINI OLIVEIRA 22/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019849-8 JOAO MATHEUS ROSSINE DIAS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024355-9 MANOEL ANTONIO NETO DE MORAES 01/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024674-0 MONICA LANINI RAMOS 11/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025419-2 WILLIAN BENTO DO NASCIMENTO LOMBARDO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028280-4 NICOLE DOBROKA RIBEIRO 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031835-3 KAUANY DOMINGUES HERNANDEZ 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033055-1 PIETRA VEIGA 29/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034077-3 LUCAS YOSHIDA COIMBRA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034131-0 GABRIEL MARQUES FAUSTO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034675-1 JULIANA DINIZ CARDOSO 17/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035263-3 TAYANA BRAUN DA SILVA 04/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038272-6 RAUL FELIPE DE SOUZA VIZONA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041394-0 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO 17/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042011-6 ANNA VITORIA FONSECA LIMA TEZUKA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004358-3 RAIANE DE LIMA GOMES 13/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038659-6 ANNA CARLA FREITAS 13/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021290-9 MARIA LUIZA GOMES FAGUNDES 27/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010554-0 LARISSA MONTOANEL DE ALMEIDA 30/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024140-5 KETELLYN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 13/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036765-0 CAROLINE VICTORIA RIBEIRO DE SOUZA 26/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035697-3 RIAN PABLO DE CAMARGO SEABRA 04/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042673-1 POLYANA DOS SANTOS PEREIRA 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011393-2 MARIA HELOISA PACHECO BERNARDO 20/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.007227-5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES 04/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.009796-9 KAMYLE CALASANS RAMOS DUARTE VIEIRA 07/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.032121-4 MARIA FERNANDA SOUZA DA SILVA 19/05/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.019114-4 LOUISE LORENA PONTES COSTA 03/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016565-1 MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 26/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013990-2 GUTTO LUIS DE LARA MARIANO 16/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012563-9 MARCELA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032122-1 VICTOR HUGO DA COSTA SANTOS 19/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010472-3 ANNE CAROLLINE EVARISTO CANGUSSU 29/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023243-8 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 15/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028864-3 MARIA ELOISE DA SILVA SANTOS 06/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022173-7 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012515-1 KAYLANE MACHADO CAMARGO 07/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027563-5 JOAO THOMAS REICHERT LIMA DA SILVA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001943-0 PIETRA EDUARDA SILVA DE SOUSA 25/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033604-5 NICOLLY LOUISE SILVA 11/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003134-6 MARIA JULIA SILVA DE MORAIS 06/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010967-0 VINICIUS VIEIRA DE ALMEIDA 28/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009300-6 GUSTAVO HENRIQUE TERENCIO TOGNETTI DE SOUZA 02/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016929-7 KAWAINE MAYLA DE FRANÇA PEREIRA 02/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012546-8 MIRELLA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018404-0 NICOLLE MARIA SARMENTO DE SOUZA VELOSO 23/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003143-5 GIOVANA PASSOS DA SILVA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006969-9 MELISSA DE MELO PONTES 27/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025158-4 ANA KELLY DE SOUZA ROCHA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026339-4 SARA EMANUELLY DA SILVA PEREIRA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001111-2 ANNA BEATRIZ GAMA 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008014-0 GABRIELA CARRIEL PEREIRA DE GODOY 23/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009993-8 ANA GABRIELA FRIOLI DE OLIVEIRA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009204-0 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 15/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027902-1 GIULIA YUMI FUKUNAGA PEREIRA 07/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016070-4 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018503-8 LARA AYUMI MACEDO UTAMARU 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015594-9 RICARDO LARA LOBO 18/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032844-7 GIOVANNA DE OLIVEIRA 06/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041466-1 NICOLE LAHR SILVA 07/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005321-8 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036243-5 BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004707-6 TISIANY CAMILY DA SILVA ISIDORIO 23/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035784-0 ISABELLY DIAS RIBEIRO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004512-5 YASMIN VICTORIA RODRIGUES DAMASIO 21/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005439-8 ISABELLE DE SOUZA ANDRADE 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010673-1 MARYANNA CRUZ FORVILLE 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006437-8 YASMIM VICTORIA MATHIAS MENDES 12/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013199-4 GABRIEL DE SOUZA RAMOS 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020871-1 ISABELLY NORONHA PRATA 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028723-5 HALLANA MAYRA DE SOUZA RANGEL 02/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001003-5 MELISSA CAMARGO MARTINS 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.020341-5 PEDRO HENRIQUE FOSTEK SANTOS 17/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034117-0 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016932-2 AGHATA MIRELLA TIBURCIO DE ANDRADE 12/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023171-7 RAVI DIEGO SOUZA OLIVEIRA 18/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032175-5 JORGE GUILHERME GOMES FIRMINO 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024335-6 KAMILLY VITORIA DA SILVA BARROS 01/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004333-4 MIRELLY DE OLIVEIRA RAYMUNDO 01/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024943-0 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE FREITAS 20/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003502-4 VIKTORIA CRISTINNE ALMEIDA CORDEIRO 09/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007749-0 VITÓRIA MARQUES RIBEIRO PIMENTA 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037824-7 DIOGO SILVA LOPES 30/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000094-5 ALLANY VITHORIA DA SILVA RAQUEL 07/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038539-8 MARIA EDUARDA STIPP YAMANE 22/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010980-2 LORENZO BRAGA MACEDO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014626-0 MURILO COUTNHO DE SOUZA 10/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022062-8 MARIANA DA SILVA DOMINGUES 08/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001963-2 ISABELLY SANTOS MORAIS 19/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007856-0 LUAN BERNARDO DE ALMEIDA 16/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023814-9 NICOLAS EDUARDO MAZULINE PEREIRA 21/07/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002647-7 ALICE DOS SANTOS SILVA 21/10/2009 3,0 9,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036502-9 NICOLAS CORREA MOREIRA 29/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039847-0 KAUANE FERREIRA MOREIRA 13/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014369-0 ANA JULIA ALVES 19/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038846-9 REBECA VITORIA ANTUNES DE LIMA 14/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017035-0 NICOLLY RAFAELLY ARAUJO DE LANA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003178-0 LUDIMILA DUTRA WALVERDES 03/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026535-6 ANNA BEATRIZ DE LARA FREITAS PONTES 16/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003888-5 GEYSLLA SOUSA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003670-0 EMANUELLY CRISTINY DE FREITAS BENTO PEREIRA 06/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013404-7 JAELE RESENDE DE FREITAS 20/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013738-1 AMANDA BALTAZAR MARIANO 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024303-2 JULIANA MARTINS MACIEL 11/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016696-3 WILD RAFAEL SCHINEIDER DE SOUSA 02/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027492-1 ISABELLI MARIA LEITE ALVES DO ROSARIO 26/11/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004363-3 MELLYSSA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002057-0 MURILO DE ALMEIDA LIMA 30/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007461-8 MIRELA BALDOINO VIEIRA 05/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031950-5 MARIANA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 11/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011559-1 ANA LAURA RODRIGUES MOREIRA 24/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004356-9 MARIANE DE LARA PEDROZO 28/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000716-7 ANA LAURA GONCALVES DAS DORES 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024560-0 MARIANA ARMSTRONG LIMA PINTO 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026153-2 GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021952-6 TALITA KAROLAYNE MIRANDA DA COSTA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019889-3 KETHELLYN DE ALCANTARA DA SILVA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036031-3 REBECA FLORIANO FANES DOS SANTOS 09/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022397-0 LUIZA CAROLINE NOVAES XAVIER 06/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019154-0 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036383-6 HELLEN CRISTINA DA SILVA VEIGA JORGE 02/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022879-9 ANA CAROLINE PINTO 04/12/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032084-9 YASMIM FERNANDA MACIEL PEREIRA 07/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030757-0 MARCELA MEIRELES TORRES 08/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000923-2 VITORIA CRISTINA CARBELOTI 15/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008139-5 GIOVANNA VICTORIA FAGUNDES SILVA 15/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027767-5 ANA BEATRIZ DE SOUZA PANTALEAO 11/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040300-0 MARIA EDUARDA ALVES CARDOSO 30/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030566-9 GUILHERME ROCHA DOS SANTOS 13/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006991-0 JULIANA CRISTINA SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036004-6 EDSON LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 14/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001010-0 LUCCA MANDIRA AGUIAR 23/11/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033763-1 BRENO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 08/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034211-2 SAMIRA DE ALMEIDA CARVALHO 12/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005869-9 ELOISE DE PONTES AGUIAR 23/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042469-8 JOAO PAULO RAMOS DA SILVA 06/10/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005868-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA 11/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032708-5 MICHEL SANTOS PEREIRA 15/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003256-9 YASMIN MULLER MACHADO 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005689-0 LARA DESIDERA GOMES 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009536-0 GABRIELLY RAMOS DOS SANTOS 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010227-7 ERICK VINICIUS SILVA DE AZEVEDO 01/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010437-4 VITORIA APARECIDA MOREIRA PAULINO 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014964-7 ISABELLA FERRARINI OLIVEIRA 22/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019849-8 JOAO MATHEUS ROSSINE DIAS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024355-9 MANOEL ANTONIO NETO DE MORAES 01/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025419-2 WILLIAN BENTO DO NASCIMENTO LOMBARDO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028280-4 NICOLE DOBROKA RIBEIRO 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031835-3 KAUANY DOMINGUES HERNANDEZ 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034131-0 GABRIEL MARQUES FAUSTO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035263-3 TAYANA BRAUN DA SILVA 04/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038272-6 RAUL FELIPE DE SOUZA VIZONA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022173-7 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.041466-1 NICOLE LAHR SILVA 07/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005321-8 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034117-0 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021952-6 TALITA KAROLAYNE MIRANDA DA COSTA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042673-1 POLYANA DOS SANTOS PEREIRA 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007227-5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES 04/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032121-4 MARIA FERNANDA SOUZA DA SILVA 19/05/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016565-1 MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 26/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.032122-1 VICTOR HUGO DA COSTA SANTOS 19/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.027563-5 JOAO THOMAS REICHERT LIMA DA SILVA 17/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.001943-0 PIETRA EDUARDA SILVA DE SOUSA 25/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.033604-5 NICOLLY LOUISE SILVA 11/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.003134-6 MARIA JULIA SILVA DE MORAIS 06/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010967-0 VINICIUS VIEIRA DE ALMEIDA 28/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003143-5 GIOVANA PASSOS DA SILVA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025158-4 ANA KELLY DE SOUZA ROCHA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001111-2 ANNA BEATRIZ GAMA 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032844-7 GIOVANNA DE OLIVEIRA 06/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041466-1 NICOLE LAHR SILVA 07/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005321-8 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036243-5 BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035784-0 ISABELLY DIAS RIBEIRO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010673-1 MARYANNA CRUZ FORVILLE 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006437-8 YASMIM VICTORIA MATHIAS MENDES 12/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020871-1 ISABELLY NORONHA PRATA 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001003-5 MELISSA CAMARGO MARTINS 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020341-5 PEDRO HENRIQUE FOSTEK SANTOS 17/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023171-7 RAVI DIEGO SOUZA OLIVEIRA 18/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032175-5 JORGE GUILHERME GOMES FIRMINO 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024335-6 KAMILLY VITORIA DA SILVA BARROS 01/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004333-4 MIRELLY DE OLIVEIRA RAYMUNDO 01/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024943-0 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE FREITAS 20/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007749-0 VITÓRIA MARQUES RIBEIRO PIMENTA 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037824-7 DIOGO SILVA LOPES 30/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014626-0 MURILO COUTNHO DE SOUZA 10/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022062-8 MARIANA DA SILVA DOMINGUES 08/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001963-2 ISABELLY SANTOS MORAIS 19/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023814-9 NICOLAS EDUARDO MAZULINE PEREIRA 21/07/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039847-0 KAUANE FERREIRA MOREIRA 13/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017035-0 NICOLLY RAFAELLY ARAUJO DE LANA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003178-0 LUDIMILA DUTRA WALVERDES 03/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003670-0 EMANUELLY CRISTINY DE FREITAS BENTO PEREIRA 06/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013404-7 JAELE RESENDE DE FREITAS 20/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013738-1 AMANDA BALTAZAR MARIANO 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004363-3 MELLYSSA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002057-0 MURILO DE ALMEIDA LIMA 30/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000716-7 ANA LAURA GONCALVES DAS DORES 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026153-2 GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021952-6 TALITA KAROLAYNE MIRANDA DA COSTA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019889-3 KETHELLYN DE ALCANTARA DA SILVA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036031-3 REBECA FLORIANO FANES DOS SANTOS 09/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019154-0 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036383-6 HELLEN CRISTINA DA SILVA VEIGA JORGE 02/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032084-9 YASMIM FERNANDA MACIEL PEREIRA 07/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000923-2 VITORIA CRISTINA CARBELOTI 15/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008139-5 GIOVANNA VICTORIA FAGUNDES SILVA 15/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030566-9 GUILHERME ROCHA DOS SANTOS 13/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034211-2 SAMIRA DE ALMEIDA CARVALHO 12/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042469-8 JOAO PAULO RAMOS DA SILVA 06/10/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005868-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA 11/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032708-5 MICHEL SANTOS PEREIRA 15/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009536-0 GABRIELLY RAMOS DOS SANTOS 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010437-4 VITORIA APARECIDA MOREIRA PAULINO 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019849-8 JOAO MATHEUS ROSSINE DIAS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031835-3 KAUANY DOMINGUES HERNANDEZ 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034131-0 GABRIEL MARQUES FAUSTO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035263-3 TAYANA BRAUN DA SILVA 04/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004358-3 RAIANE DE LIMA GOMES 13/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010554-0 LARISSA MONTOANEL DE ALMEIDA 30/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035697-3 RIAN PABLO DE CAMARGO SEABRA 04/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042673-1 POLYANA DOS SANTOS PEREIRA 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007227-5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES 04/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016565-1 MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 26/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012563-9 MARCELA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.022173-7 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001943-0 PIETRA EDUARDA SILVA DE SOUSA 25/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003134-6 MARIA JULIA SILVA DE MORAIS 06/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.012546-8 MIRELLA DA SILVA NASCIMENTO 22/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.018404-0 NICOLLE MARIA SARMENTO DE SOUZA VELOSO 23/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003143-5 GIOVANA PASSOS DA SILVA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006969-9 MELISSA DE MELO PONTES 27/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025158-4 ANA KELLY DE SOUZA ROCHA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026339-4 SARA EMANUELLY DA SILVA PEREIRA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001111-2 ANNA BEATRIZ GAMA 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008014-0 GABRIELA CARRIEL PEREIRA DE GODOY 23/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027902-1 GIULIA YUMI FUKUNAGA PEREIRA 07/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018503-8 LARA AYUMI MACEDO UTAMARU 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015594-9 RICARDO LARA LOBO 18/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032844-7 GIOVANNA DE OLIVEIRA 06/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036243-5 BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004707-6 TISIANY CAMILY DA SILVA ISIDORIO 23/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035784-0 ISABELLY DIAS RIBEIRO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005439-8 ISABELLE DE SOUZA ANDRADE 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010673-1 MARYANNA CRUZ FORVILLE 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013199-4 GABRIEL DE SOUZA RAMOS 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020871-1 ISABELLY NORONHA PRATA 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028723-5 HALLANA MAYRA DE SOUZA RANGEL 02/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001003-5 MELISSA CAMARGO MARTINS 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034117-0 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016932-2 AGHATA MIRELLA TIBURCIO DE ANDRADE 12/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023171-7 RAVI DIEGO SOUZA OLIVEIRA 18/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032175-5 JORGE GUILHERME GOMES FIRMINO 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024335-6 KAMILLY VITORIA DA SILVA BARROS 01/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004333-4 MIRELLY DE OLIVEIRA RAYMUNDO 01/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024943-0 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE FREITAS 20/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003502-4 VIKTORIA CRISTINNE ALMEIDA CORDEIRO 09/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007749-0 VITÓRIA MARQUES RIBEIRO PIMENTA 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000094-5 ALLANY VITHORIA DA SILVA RAQUEL 07/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014626-0 MURILO COUTNHO DE SOUZA 10/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001963-2 ISABELLY SANTOS MORAIS 19/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007856-0 LUAN BERNARDO DE ALMEIDA 16/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023814-9 NICOLAS EDUARDO MAZULINE PEREIRA 21/07/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002647-7 ALICE DOS SANTOS SILVA 21/10/2009 3,0 9,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038846-9 REBECA VITORIA ANTUNES DE LIMA 14/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017035-0 NICOLLY RAFAELLY ARAUJO DE LANA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003178-0 LUDIMILA DUTRA WALVERDES 03/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026535-6 ANNA BEATRIZ DE LARA FREITAS PONTES 16/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003888-5 GEYSLLA SOUSA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003670-0 EMANUELLY CRISTINY DE FREITAS BENTO PEREIRA 06/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013404-7 JAELE RESENDE DE FREITAS 20/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024303-2 JULIANA MARTINS MACIEL 11/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016696-3 WILD RAFAEL SCHINEIDER DE SOUSA 02/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004363-3 MELLYSSA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007461-8 MIRELA BALDOINO VIEIRA 05/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011559-1 ANA LAURA RODRIGUES MOREIRA 24/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026153-2 GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019889-3 KETHELLYN DE ALCANTARA DA SILVA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036031-3 REBECA FLORIANO FANES DOS SANTOS 09/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022397-0 LUIZA CAROLINE NOVAES XAVIER 06/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036383-6 HELLEN CRISTINA DA SILVA VEIGA JORGE 02/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032084-9 YASMIM FERNANDA MACIEL PEREIRA 07/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040300-0 MARIA EDUARDA ALVES CARDOSO 30/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006991-0 JULIANA CRISTINA SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033763-1 BRENO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 08/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034211-2 SAMIRA DE ALMEIDA CARVALHO 12/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005868-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA 11/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032708-5 MICHEL SANTOS PEREIRA 15/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003256-9 YASMIN MULLER MACHADO 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005689-0 LARA DESIDERA GOMES 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009536-0 GABRIELLY RAMOS DOS SANTOS 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010227-7 ERICK VINICIUS SILVA DE AZEVEDO 01/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010437-4 VITORIA APARECIDA MOREIRA PAULINO 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019849-8 JOAO MATHEUS ROSSINE DIAS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024355-9 MANOEL ANTONIO NETO DE MORAES 01/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028280-4 NICOLE DOBROKA RIBEIRO 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031835-3 KAUANY DOMINGUES HERNANDEZ 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034131-0 GABRIEL MARQUES FAUSTO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022173-7 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034117-0 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042673-1 POLYANA DOS SANTOS PEREIRA 06/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007227-5 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES 04/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016565-1 MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 26/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001943-0 PIETRA EDUARDA SILVA DE SOUSA 25/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003134-6 MARIA JULIA SILVA DE MORAIS 06/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003143-5 GIOVANA PASSOS DA SILVA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.025158-4 ANA KELLY DE SOUZA ROCHA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.001111-2 ANNA BEATRIZ GAMA 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.032844-7 GIOVANNA DE OLIVEIRA 06/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.036243-5 BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.035784-0 ISABELLY DIAS RIBEIRO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010673-1 MARYANNA CRUZ FORVILLE 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020871-1 ISABELLY NORONHA PRATA 09/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001003-5 MELISSA CAMARGO MARTINS 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023171-7 RAVI DIEGO SOUZA OLIVEIRA 18/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032175-5 JORGE GUILHERME GOMES FIRMINO 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024335-6 KAMILLY VITORIA DA SILVA BARROS 01/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004333-4 MIRELLY DE OLIVEIRA RAYMUNDO 01/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024943-0 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE FREITAS 20/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007749-0 VITÓRIA MARQUES RIBEIRO PIMENTA 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014626-0 MURILO COUTNHO DE SOUZA 10/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001963-2 ISABELLY SANTOS MORAIS 19/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023814-9 NICOLAS EDUARDO MAZULINE PEREIRA 21/07/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017035-0 NICOLLY RAFAELLY ARAUJO DE LANA 16/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003178-0 LUDIMILA DUTRA WALVERDES 03/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003670-0 EMANUELLY CRISTINY DE FREITAS BENTO PEREIRA 06/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013404-7 JAELE RESENDE DE FREITAS 20/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004363-3 MELLYSSA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026153-2 GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019889-3 KETHELLYN DE ALCANTARA DA SILVA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036031-3 REBECA FLORIANO FANES DOS SANTOS 09/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036383-6 HELLEN CRISTINA DA SILVA VEIGA JORGE 02/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032084-9 YASMIM FERNANDA MACIEL PEREIRA 07/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034211-2 SAMIRA DE ALMEIDA CARVALHO 12/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005868-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA 11/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032708-5 MICHEL SANTOS PEREIRA 15/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009536-0 GABRIELLY RAMOS DOS SANTOS 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010437-4 VITORIA APARECIDA MOREIRA PAULINO 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019849-8 JOAO MATHEUS ROSSINE DIAS SANTOS 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031835-3 KAUANY DOMINGUES HERNANDEZ 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034131-0 GABRIEL MARQUES FAUSTO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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